
Расписание учебных занятий

на 19 января 2025-2026 учебного года

2 неделя

(четная)

Вид недели Дисциплина Территория

Подгруппа Преподаватель Аудитория

Классный час Алексеевская

Нифонтова Лариса Геннадьевна

Иностранный язык Алексеевская

1 Халтурина Татьяна Федоровна 2403-К

Иностранный язык Алексеевская

2 Антипова Алла Александровна

Четная Биология Алексеевская

Дымкова Галина Владимировна 1306-К

Четная Информатика Алексеевская

1 Флянтикова Екатерина Дмитриевна 2307-К

Транспортная безопасность Алексеевская

Тютрин Сергей Петрович

Электротехника Алексеевская

Нифонтова Лариса Геннадьевна

Транспортная безопасность Алексеевская

Тютрин Сергей Петрович

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

1 Антипова Алла Александровна

МДК.01.02 Теоретические основы построения и эксплуатации перегонных систем железнодорожной 

автоматики Алексеевская

Бузунова Людмила Александровна

МДК.01.02 Теоретические основы построения и эксплуатации перегонных систем железнодорожной 

автоматики Алексеевская

Бузунова Людмила Александровна

МДК.01.01 Теоретические основы построения и эксплуатации станционных систем 

железнодорожной автоматики Алексеевская

Константинов Александр Андреевич

МДК.01.01 Теоретические основы построения и эксплуатации станционных систем 

железнодорожной автоматики Алексеевская

Константинов Александр Андреевич

Транспортная безопасность Алексеевская

Тютрин Сергей Петрович

Психология общения Алексеевская

Петрова Ирина Николаевна

Классный час Алексеевская

Адамантова Валентина Алексеевна 3602-К

Математика Алексеевская

Тракич Наталья Викторовна 1309-К

Четная Информатика Алексеевская

Флянтикова Екатерина Дмитриевна 2307-К

Химия Алексеевская

Смирнова Галина Николаевна 2407-К

Классный час Алексеевская

Флянтикова Екатерина Дмитриевна 2307-К

Четная Информатика Алексеевская

Флянтикова Екатерина Дмитриевна

Физика Алексеевская

Мельникова Ирина Николаевна

История Алексеевская

Бабулин Игорь Борисович

Четная Информатика Алексеевская

1 Флянтикова Екатерина Дмитриевна 2307-К

Четная Строительные материалы и изделия Алексеевская

Власова Яна Юрьевна 2205-К

МДК.03.01 Устройство железнодорожного пути Алексеевская

Колоусов Вадим Романович

Техническая механика Алексеевская

Власова Яна Юрьевна 2205-К

Четная Электротехника и электроника Алексеевская

Нифонтова Лариса Геннадьевна

2

2

3

2

3

ТоПХ-219-111 (ПХ-251-153)

2

4

5

3

ТоПХ-129 (ПХ-152)

1

4

5

ТоАТ-419 (АТ-451)

1

4

ТоПХ-119 (ПХ-151)

1

4

3

4

ТоАТ-319 (АТ-351)

1

2

3

3

4

ТоАТ-219 (АТ-251)

2

3

Учебная группа

По плану

№ 

пары

ТоАТ-119 (АТ-151)

1

2

2



Четная Электротехника и электроника Алексеевская

2 Нифонтова Лариса Геннадьевна 2406-К

Техническая механика Алексеевская

Власова Яна Юрьевна 2205-К

МДК.03.01 Устройство железнодорожного пути Алексеевская

Колоусов Вадим Романович

Четная МДК.03.01 Устройство железнодорожного пути Алексеевская

Колоусов Вадим Романович

МДК.03.01 Устройство железнодорожного пути Алексеевская

Колоусов Вадим Романович

МДК.03.02 Устройство искусственных сооружений Алексеевская

Стародубцев Леонид Владимирович

МДК.03.01 Устройство железнодорожного пути Алексеевская

Колоусов Вадим Романович

МДК.03.02 Устройство искусственных сооружений Алексеевская

Стародубцев Леонид Владимирович

МДК.02.02 Техническое обслуживание и ремонт железнодорожного пути Алексеевская

Куликов Алексей Александрович

Четная МДК.03.01 Устройство железнодорожного пути Алексеевская

Колоусов Вадим Романович

МДК.02.02 Техническое обслуживание и ремонт железнодорожного пути Алексеевская

Куликов Алексей Александрович

МДК.04.01 Экономика, организация и планирование в путевом хозяйстве Алексеевская

Стародубцев Леонид Владимирович

МДК.02.02 Техническое обслуживание и ремонт железнодорожного пути Алексеевская

Куликов Алексей Александрович

МДК.04.01 Экономика, организация и планирование в путевом хозяйстве Алексеевская

Стародубцев Леонид Владимирович

МДК.02.02 Техническое обслуживание и ремонт железнодорожного пути Алексеевская

Куликов Алексей Александрович 2105-К

УП.03.01 Учебная практика (Проектирование, разработка и оптимизация веб-приложений)

Поворотова Елена Вячеславовна

УП.03.01 Учебная практика (Проектирование, разработка и оптимизация веб-приложений)

Поворотова Елена Вячеславовна

УП.03.01 Учебная практика (Проектирование, разработка и оптимизация веб-приложений)

Поворотова Елена Вячеславовна

УП.03.01 Учебная практика (Проектирование, разработка и оптимизация веб-приложений)

Поворотова Елена Вячеславовна

УП.01.01 Учебная практика Алексеевская

1 Тужилин Сергей Михайлович 2402-К

УП.01.01 Учебная практика Алексеевская

2 Грибаков Леонид Петрович 4202-К

УП.01.01 Учебная практика Алексеевская

1 Тужилин Сергей Михайлович 2402-К

УП.01.01 Учебная практика Алексеевская

2 Грибаков Леонид Петрович 4202-К

Иностранный язык Алексеевская

1 Войтко Евгения Владимировна

Иностранный язык Алексеевская

2 Антипова Алла Александровна

Четная Информатика Алексеевская

Дмитриева Людмила Владимировна 2409-К

Безопасность жизнедеятельности Алексеевская

Маковский Константин Эдвардович 2304-К

МДК.02.03 Основы технического обслуживания и ремонта оборудования и устройств оперативно-

технологической связи на транспорте Алексеевская

Лукьянчиков Юрий Васильевич 2404-К

Иностранный язык Алексеевская

1 Войтко Евгения Владимировна

Иностранный язык Алексеевская

2 Антипова Алла Александровна

Четная

МДК.02.03 Основы технического обслуживания и ремонта оборудования и устройств оперативно-

технологической связи на транспорте Алексеевская

2 Лукьянчиков Юрий Васильевич

Иностранный язык Алексеевская

1 Войтко Евгения Владимировна

МДК.02.03 Основы технического обслуживания и ремонта оборудования и устройств оперативно-

технологической связи на транспорте Алексеевская

Лукьянчиков Юрий Васильевич 2404-К

Безопасность жизнедеятельности Алексеевская

Маковский Константин Эдвардович 2304-К

дист.

2

3

4

ТоРО-319 (РО-351)

1

2

3

4

ТоРО-329-211 (РО-352-252)

3

ТоРО-219 (РО-251)

2

2

5

3

3

4

4

ТоВБ-411-311 (ВБ-451-351)

1

2

3

4

ТоПХ-429-311 (ПХ-452-353)

1

2

ТоПХ-419 (ПХ-451)

4

5

6

3

ТоПХ-329 (ПХ-352)

1

2

3

4

ТоПХ-229-121 (ПХ-252-154)

2

3

5

ТоПХ-319 (ПХ-351)

2

4



Иностранный язык Алексеевская

2 Антипова Алла Александровна

Транспортная безопасность Алексеевская

Стерелюхина Елена Васильевна 2202-К

Транспортная безопасность Алексеевская

Стерелюхина Елена Васильевна 2202-К

Транспортная безопасность Алексеевская

Стерелюхина Елена Васильевна 2202-К

Транспортная безопасность Алексеевская

Стерелюхина Елена Васильевна 2202-К

Классный час Алексеевская

Хованских Ольга Александровна

История Алексеевская

Бабулин Игорь Борисович

Обществознание Алексеевская

Бабулин Игорь Борисович

Четная Основы финансовой грамотности Алексеевская

Занчарова Ираида Владимировна

Иностранный язык Алексеевская

1 Войтко Евгения Владимировна

Иностранный язык Алексеевская

2 Халтурина Татьяна Федоровна 2403-К

Четная Информатика Алексеевская

2 Бойко Елена Владимировна 2302-К

Четная Информатика Алексеевская

Бойко Елена Владимировна

Четная Биология Алексеевская

Дымкова Галина Владимировна

История Алексеевская

Бабулин Игорь Борисович

Четная Стандартизация, сертификация и техническое документоведение

Дмитриева Людмила Владимировна

Четная Стандартизация, сертификация и техническое документоведение

Дмитриева Людмила Владимировна

Основы проектирования баз данных

Лукманов Артем Русланович

Основы алгоритмизации и программирования

Лукманов Артем Русланович

Четная Основы проектирования баз данных

Лукманов Артем Русланович

Четная Основы проектирования баз данных

Лукманов Артем Русланович

Основы проектирования баз данных

Лукманов Артем Русланович

Основы алгоритмизации и программирования

Лукманов Артем Русланович

Основы проектирования баз данных

Лукманов Артем Русланович

Основы алгоритмизации и программирования

Лукманов Артем Русланович

Основы алгоритмизации и программирования

Лукманов Артем Русланович

Основы проектирования баз данных

Лукманов Артем Русланович

Четная МДК.01.01 Технология разработки программного обеспечения Алексеевская

Назаров Владислав Викторович

МДК.01.01 Технология разработки программного обеспечения Алексеевская

Назаров Владислав Викторович

Четная МДК.01.01 Технология разработки программного обеспечения Алексеевская

Назаров Владислав Викторович

Четная МДК.01.01 Технология разработки программного обеспечения Алексеевская

Назаров Владислав Викторович

Четная МДК.01.02 Инструментальные средства разработки программного обеспечения Алексеевская

Янушковская Лариса Альбертовна 4310-К

МДК.05.02 Сертификация информационных систем Алексеевская

Ровков Михаил Николаевич 4306-К

4

5

2

3

1

2

ТоИП-319-211 (ИП-351-254)

3

ТоИП-329-211 (ИП-352-255)

4

4

5

2

3

4

ТоИП-239-121 (ИП-253-155)

3

4

5

6

дист

поток

дист

поток

дист

1

2

3

4

ТоИП-229-111 (ИП-252-154)

3

дист

поток

дист

дист

ТоИП-129 (ИП-152)

4

5

ТоИП-219 (ИП-251)

ТоРО-429 (РО-452)

3

4

ТоИП-119 (ИП-151)

1

2

5

3

ТоРО-419-311 (РО-451-353)

1

2

5



УП.03.01 Учебная практика (Проектирование и разработка информационных систем) Алексеевская

1 Янушковская Лариса Альбертовна 4310-К

УП.03.01 Учебная практика (Проектирование и разработка информационных систем) Алексеевская

1 Янушковская Лариса Альбертовна 4310-К

УП.03.01 Учебная практика (Проектирование и разработка информационных систем) Алексеевская

2 Янушковская Лариса Альбертовна 4310-К

УП.03.01 Учебная практика (Проектирование и разработка информационных систем) Алексеевская

2 Янушковская Лариса Альбертовна 4310-К

УП.02.01 Ревьюирование программных модулей Алексеевская

Ровков Михаил Николаевич 4306-К

УП.02.01 Ревьюирование программных модулей Алексеевская

Ровков Михаил Николаевич 4306-К

УП.02.01 Ревьюирование программных модулей Алексеевская

Ровков Михаил Николаевич 4306-К

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

2 Халтурина Татьяна Федоровна 2403-К

Классный час Алексеевская

Мальцева Елена Николаевна

Четная Литература Алексеевская

Житарева Дина Александровна

Четная Литература Алексеевская

Житарева Дина Александровна

Математика Алексеевская

Ершова Вера Львовна

Классный час Алексеевская

Дорожкина Дарья Дмитриевна

Четная Биология Алексеевская

Дымкова Галина Владимировна

Четная Информатика Алексеевская

Дмитриева Людмила Владимировна

Четная Информатика Алексеевская

2 Дмитриева Людмила Владимировна

Классный час Алексеевская

Житарева Дина Александровна

Химия Алексеевская

Смирнова Галина Николаевна

Математика Алексеевская

Ершова Вера Львовна

Четная Индивидуальный проект Алексеевская

1 Житарева Дина Александровна

Четная Основы развития транспортной отрасли и мультимодальных перевозок Алексеевская

Григорук Кирилл Вадимович

Четная Биология Алексеевская

Дымкова Галина Владимировна

Физика Алексеевская

Нифонтова Лариса Геннадьевна

Математика Алексеевская

Ершова Вера Львовна

Четная Основы финансовой грамотности Алексеевская

Смирнова Юлия Викторовна

Четная Основы финансовой грамотности Алексеевская

Смирнова Юлия Викторовна

МДК.03.01 Планирование и организация работы по транспортно-логистическому обслуживанию в 

сфере грузовых перевозок Алексеевская

Мальцева Елена Николаевна

Четная Инженерная графика Алексеевская

2 Власова Яна Юрьевна

ТСЖТ Алексеевская

Чандыков Артем Олегович

Четная Электротехника и электроника Алексеевская

Никифорова Татьяна Эдуардовна

Четная Основы финансовой грамотности Алексеевская

Смирнова Юлия Викторовна

Четная Электротехника и электроника Алексеевская

Никифорова Татьяна Эдуардовна

МДК.03.01 Планирование и организация работы по транспортно-логистическому обслуживанию в 

сфере грузовых перевозок Алексеевская

Мальцева Елена Николаевна

Четная

МДК.03.01 Планирование и организация работы по транспортно-логистическому обслуживанию в 

сфере грузовых перевозок Алексеевская

Мальцева Елена Николаевна

ТоИП-339-231 (ИП-353-256)

1

2

4

5

2

3

3

4

5

ТоОПД-239 (ОП-253)

1

2

3

4

5

ТоОПД-229 (ОП-252)

4

5

ТоОПД-219 (ОП-251)

2

2

3

1

3

4

ТоОПД-149 (ОП-154)

2

ТоОПД-129 (ОП-152)

1

3

4

ТоОПД-139 (ОП-153)

2

3

4

ТоОПД-119 (ОП-151)

1

3

4

2

ТоИП-429-321 (ИП-452-355)

1



ТСЖТ Алексеевская

Чандыков Артем Олегович

Четная Электротехника и электроника Алексеевская

Никифорова Татьяна Эдуардовна 2306-К

Четная Основы финансовой грамотности Алексеевская

Смирнова Юлия Викторовна

МДК.02.01 Организация движения (по видам транспорта) (на железнодорожном транспорте)

Богатюк Ольга Вячеславовна

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Паращенко Денис Евгеньевич

МДК.02.01 Организация движения (по видам транспорта) (на железнодорожном транспорте)

Богатюк Ольга Вячеславовна

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Паращенко Денис Евгеньевич

МДК.02.01 Организация движения (по видам транспорта) (на железнодорожном транспорте)

Богатюк Ольга Вячеславовна

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Паращенко Денис Евгеньевич

МДК.02.01 Организация движения (по видам транспорта) (на железнодорожном транспорте)

Богатюк Ольга Вячеславовна

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Паращенко Денис Евгеньевич

Классный час Алексеевская

Урбанская Валентина Васильевна 3601-К

Русский язык Алексеевская

Некрасова Наталья Александровна

Химия Алексеевская

Смирнова Галина Николаевна 2407-К

Математика Алексеевская

Якубовская Ольга Анатольевна 1310-К

Классный час Алексеевская

Половинкин Тимофей Владимирович 3604-К

Физика Алексеевская

Никифорова Татьяна Эдуардовна 2306-К

Математика Алексеевская

Якубовская Ольга Анатольевна 1310-К

Русский язык Алексеевская

Некрасова Наталья Александровна

Четная Физика Алексеевская

Никифорова Татьяна Эдуардовна 2306-К

Классный час Алексеевская

Смирнова Анастасия Александровна

Математика Алексеевская

Якубовская Ольга Анатольевна 1310-К

Русский язык Алексеевская

Некрасова Наталья Александровна

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

1 Костылева Наталия Владимировна

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

2 Половинкин Тимофей Владимирович

Психология и этика делового общения Алексеевская

Петрова Ирина Николаевна

МДК.02.02 Распределительная логистика Алексеевская

Смирнова Анастасия Александровна

МДК.04.02 Оценка эффективности и контроль логистических систем Алексеевская

Кузнецов Сергей Александрович 1405-К

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

1 Костылева Наталия Владимировна

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

2 Половинкин Тимофей Владимирович

Физическая культура Алексеевская

Медведев Сергей Борисович 4210-К

МДК.04.02 Оценка эффективности и контроль логистических систем Алексеевская

Кузнецов Сергей Александрович 1405-К

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

1 Костылева Наталия Владимировна

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

2 Половинкин Тимофей Владимирович

Физическая культура Алексеевская

Медведев Сергей Борисович 4210-К

3

ТоОД-329 (ОД-352)

2

3

4

ТоОД-319 (ОД-351)

1

3

2

2

ТоОД-229-141 (ОД-252-154)

2

3

1

1

1

2

3

ТоОД-129 (ОД-152)

1

4

5

ТоОД-139 (ОД-153)

2

3

ТоОД-119 (ОД-151)

1

3

4

2

ТоОПД-439 (ОП-453)

2

3

ТоОПД-449-321 (ОП-454-357

2

3

дист

поток

дист

поток

3

ТоОПД-429-311 (ОП-452-356

2

3

дист

поток

дист

поток

ТоОПД-419 (ОП-451)

2

ТоОПД-249 (ОП-254)

3

4

2



МДК.04.01 Основы планирования логистических процессов Алексеевская

Занчарова Ираида Владимировна 1404-К

МДК.04.02 Оценка эффективности и контроль логистических систем Алексеевская

Кузнецов Сергей Александрович 1405-К

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

1 Костылева Наталия Владимировна

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

2 Половинкин Тимофей Владимирович

Физическая культура Алексеевская

Медведев Сергей Борисович 4210-К

Физическая культура Алексеевская

Медведев Сергей Борисович 4210-К

МДК.04.01 Основы планирования логистических процессов Алексеевская

Занчарова Ираида Владимировна 1404-К

МДК.04.02 Оценка эффективности и контроль логистических систем Алексеевская

Кузнецов Сергей Александрович 1405-К

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

1 Костылева Наталия Владимировна

Иностранный язык в профессиональной деятельности Алексеевская

2 Половинкин Тимофей Владимирович

Четная Экономика организации Алексеевская

Пригодич Марина Васильевна

Безопасность жизнедеятельности Алексеевская

Маковский Константин Эдвардович 2304-К

Экономика организации Алексеевская

Пригодич Марина Васильевна

Безопасность жизнедеятельности Алексеевская

Маковский Константин Эдвардович 2304-К

УП.01.01 Учебная практика Алексеевская

2 Копейкина Алина Викторовна 1313-К

Безопасность жизнедеятельности Алексеевская

Маковский Константин Эдвардович 2304-К

Экономика организации Алексеевская

Пригодич Марина Васильевна

Аудит Алексеевская

Копейкина Алина Викторовна 1313-К

Аудит Алексеевская

Копейкина Алина Викторовна 1313-К

УП.04.01 Учебная практика (Составление и использование бухгалтерской (финансовой) отчетности) Алексеевская

Матвеева Ирина Георгиевна

УП.04.01 Учебная практика (Составление и использование бухгалтерской (финансовой) отчетности) Алексеевская

Матвеева Ирина Георгиевна

УП.04.01 Учебная практика (Составление и использование бухгалтерской (финансовой) отчетности) Алексеевская

Матвеева Ирина Георгиевна

Аудит Алексеевская

Копейкина Алина Викторовна 1313-К

4

3

4

3

2

Практика на производстве:

ВБ-452, ОП-351, ОП-352, ОП-353, ОП-354, ОП-355

Группы в дистанционном формате:

ВБ-451, ИП-251, ИП-252, ИП-253, ОП-451, ОП-452, ОП-453, ОП-454

ТоЭКБ-329-211 (ЭК-352-253

2

3

4

1

3

ТоЭКБ-319 (ЭК-351

2

3

ТоЭКБ-219-111 (ЭК-251-151

2

4

5

ТоЭКБ-229-121 (ЭК-252-152

1

2

3

5

ТоОД-241 (ОД-254 (11кл))

2

5

5

4

ТоОД-339 (ОД-353)


